
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 VIDAL CASTRO, AMAIA 2006 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 AMADO SUÁREZ, PAULA 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 2 18

3 DOMINGUEZ ROMERO, UXIA 2005 Club Natacion Cerceda 3 16

4 VERDES PAZOS, LAURA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 4 14

5 LORENZO RAMA, CARLA 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 5 13

6 SANDE TRILLO, NOA 2006 Club Salvamento Sada - SASA 6 12

7 SUÁREZ JAMARDO, AROA 2005 Club Salvamento Vilagarcía 7 11

8 SANTAS LOBATO, ARANCHA 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 8 10

9 GÓMEZ LÓPEZ, LOLA XIAO 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 9 8

10 CAPELO OCA, MARÍA 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 10 7

11 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA 2005 Club Salvamento Sada - SASA 11 6

12 CABANAS CHEDAS, IRENE 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 12 5

13 LÓPEZ RODRÍGUEZ, NOA 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 13 4

14 VAZQUEZ FRANCO, GABRIELA 2006 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 14 3

15 FERNÁNDEZ GÓMEZ, JOANA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 15

16 PORTO COUTO, KATIA 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 16 1

17 POSE PÉREZ, ANTÍA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 17

18 GARCÍA RUIBAL, NURIA 2005 Club Natación y Salvamento A Estrada 18

19 PORTO COUTO, SHANIA 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 19

20 GARCÍA VILLALONGA, ZAIRA 2006 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 20

21 GARCÍA VAZQUEZ, ANDREA 2005 Club Salvamento Vilagarcía 21

22 FRANCOS CALVO, ANTÍA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 22

23 DÍAZ PAREDES, ANDREA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 23

24 DIEZ GARCÍA, CLAUDIA 2006 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 24

25 MALLO MARTINEZ, NEREA 2006 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 25

26 PUÑAL MOREIRA, MARA 2005 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 26

27 GOIMIL LIÑARES, ANDREA 2006 Club Natacion Cerceda 27

28 ÁLVAREZ LEIRA, JULIA 2005 Club Salvamento Sada - SASA 28

29 GARCÍA ARAICO, CLAUDIA 2006 Club Salvamento Sada - SASA 29

30 MUÑIZ SUAREZ, ANA 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA No Presentado 

Banderas Juvenil F
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 LASARTE FERNÁNDEZ, MARTA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 CONDE RODRÍGUEZ, NAIARA 2004 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 2 18

3 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ANTIA 2004 Club Natacion Cerceda 3 16

4 RIVADULLA MALLO, MARIÑA 2004 Club Natación y Salvamento A Estrada 4 14

5 GARCIA GARCIA, LUCIA 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 5 13

6 MOURO PERISCAL, CAROLINA 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 6 12

7 TORREIRO GUILLIN, LARA CASILDA 2003 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 7 11

8 ROCAMONDE DARRIBA, EVA 2004 Club Natación y Salvamento A Estrada 8 10

9 PADÍN VIÑA, MARTA 2004 Club Natacion Cerceda 9 8

10 PEREZ BELLO, NEREA 2004 Club Natacion Cerceda 10 7

Banderas Junior F
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 BELLO ARMADA, ANDREA 1999 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2001 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 MIRAS BALOIRA, LAURA 1993 Club Acuático Umia 3 16

4 GOMEZ ANIDO, VALERIA 1999 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 4 14

5 PEREIRO ARAUJO, ANGELA 1998 Club Natacion Cerceda 5 13

6 ALVARIÑO CASTRO, NICOLE 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 6 12

7 CARRACEDO FLORES, AINOA 2002 Club Acuático Umia 7 11

8 MATA SANTOS, ANDREA 2001 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 8 10

9 ABAL RODRIGUEZ, ANA 1998 Club Acuático Umia 9 8

10 TORREIRO GUILLIN, HELENA 2001 Club Salvamento Sada - SASA 10 7

Banderas Absoluto F
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 SERANTES NCHAMA, ÁNGEL 2005 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 MESEJO MARTINEZ, PEDRO 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 2 18

3 MARÍN SINDE, GABRIEL 2006 Club Acuático Umia 3 16

4 SEOANE VAZ, BRUNO 2005 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 REINO RODRÍGUEZ, JAIME 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 5 13

6 PENSADO GARCÍA, FROILÁN 2005 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 6 12

7 VIÑA ESMORIS, MARTIN 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 7 11

8 FERNANDEZ REIMUNDEZ, HUGO 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 8 10

9 ABALO GÁNDARA, ALEJANDRO 2005 Club Salvamento Vilagarcía 9 8

10 NAYA GONZÁLEZ, GUILLERMO 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 10 7

11 SUAREZ COUTO, IVAN 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 11

12 ANDRADE SUÁREZ, BRUNO 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 12 5

13 VIDAL DOSÍL, RUBÉN 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 13

14 CASTRO REMUIÑAN, BRAIS 2005 Club Natacion Cerceda 14 3

15 MALLO OTERO, MANUEL 2005 Club Natación y Salvamento A Estrada 15 2

16 LOPEZ BLANCO, NICOLAS 2006 Club Acuático Umia 16 1

17 GONZALEZ LAGO, RUBEN 2006 Club Acuático Umia 17

18 VARELA PENA, FABIÁN 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 18

19 MARTINEZ SUAREZ, HUGO 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 19

20 GARCIA SUAREZ, DEYNER 2006 Club Natacion Cerceda 20

21 CASTELO VARELA, SERGIO 2006 Club Salvamento Sada - SASA 21

22 PÉREZ PAZ, IAGO 2006 Club Salvamento Sada - SASA 22

23 HERNÁNDEZ SOUTO, JAVIER 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 23

24 VEIRA QUIÑONES, TOMÁS 2006 Club Salvamento Sada - SASA 24

25 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, XENXO 2006 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 25

26 VISO MURCIEGO, MIGUEL 2005 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 26

27 HERMIDA DALMAO, AARON 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 27

28 GONZÁLEZ CARBALLAL, MANUEL 2005 Club Natación y Salvamento A Estrada 28

29 ANDE GABRIEL, ARTURO 2006 Club Salvamento Vilagarcía 29

30 GUILLÁN LÓPEZ, ALEX 2005 Club Salvamento Vilagarcía 30

Banderas Juvenil M
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 MONTES LALE, ALEJANDRO 2004 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 LORENZO COLINAS, ROI 2004 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 CAMPOS ANDRADE, MANUEL 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 3 16

4 AMADO VILLAR, PABLO 2004 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 4 14

5 ANGERIZ BELLO, PABLO 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 5 13

6 BALADO VÁZQUEZ, MARCO 2004 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 6 12

7 PISO SEÑORAN, ALEJANDRO 2003 Club Acuático Umia 7 11

8 MARTÍNEZ EIRÍZ, MANUEL 2004 Club Natación y Salvamento A Estrada 8 10

9 LUNA DURÁN, BREIXO 2004 Club Natación y Salvamento A Estrada 9 8

10 PEREIRA REY, JAVIER 2004 Club Natación y Salvamento A Estrada 10 7

11 FERNÁNDEZ NAF, DANIEL 2003 Club Acuático Umia 11 6

12 SUAREZ GARCIA, ALEJANDRO 2003 Club Natacion Cerceda 12 5

13 CAPELÁN VARELA, DANIEL 2003 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 13 4

14 PUENTES VIDAL, HUGO 2004 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 14 3

15 VILARIÑO FIEIRA, JORGE 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 15 2

16 ANDUJAR ZAMAR, DANIEL 2004 Club Acuático Umia 16 1

17 VILAR FERNANDEZ, MANUEL 2004 Club Acuático Umia 17

18 MUIÑOS GONZALEZ, ROBERTO 2003 Club Salvamento Sada - SASA 18

19 CARBALLEDA ABEIJÓN, CONSTANTINO 2003 Club Natación y Salvamento A Estrada 19

Banderas Junior M
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CARBALLO LOPEZ, JAVIER 1985 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 ALVAREZ LEIRA, TOMAS 2002 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 FRAGA MATEOS, SAMUEL 1994 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 FARIÑA CAEIRO, MIGUEL 1999 Club Acuático Umia 4 14

5 RODRIGUEZ GOMEZ, JESUS 2000 Club Natacion Cerceda 5 13

6 LISTA FACAL, DAVID 2002 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 6 12

7 SEÑORÁNS LOIS, MOISÉS 2002 Club Salvamento Vilagarcía 7 11

8 PENSADO GARCIA, CRISTOBAL 1999 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 8 10

9 FERREIRO FIGUEIRAS, ESTEBAN 1998 Club Acuático Umia 9 8

10 IGLESIAS PENA, IVAN ERNESTO 2002 Club Salvamento Sada - SASA 10

11 COTELO RIOTORTO, DAMIAN 2000 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 11 6

12 FRAGA REGUEIRO, ANGEL 2000 Club Natacion Cerceda 12 5

13 HERNÁNDEZ LÓPEZ, FÉLIX 2002 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 13 4

14 FRAGA COSTA, RUBEN 1980 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 14 3

15 BECERRA BERMUDEZ, BRAIS 1996 Club Natacion Cerceda 15 2

16 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 2001 Club Acuático Umia 16 1

17 OLIVAS MOYA, MARIO 2001 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 17

Banderas Absoluto M
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 LIMA LUACES, CELIA 2005 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 1 20

2 VIDAL CASTRO, AMAIA 2006 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 FERNÁNDEZ GÓMEZ, JOANA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 3 16

4 CAPELO OCA, MARÍA 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 4 14

5 GÓMEZ LÓPEZ, LOLA XIAO 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13

6 SUÁREZ JAMARDO, AROA 2005 Club Salvamento Vilagarcía 6 12

7 VERDES PAZOS, LAURA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 7

8 FRANCOS CALVO, ANTÍA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 8

9 LORENZO RAMA, CARLA 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 9 8

10 SEQUEIRO ARNAL, LEIRE 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 10 7

11 DÍAZ PAREDES, ANDREA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 11

12 AGRELO CANEDO, JULIA 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 12 5

13 POSE PÉREZ, ANTÍA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 13

14 GARCÍA VAZQUEZ, ANDREA 2005 Club Salvamento Vilagarcía 14 3

15 GOIMIL LIÑARES, ANDREA 2006 Club Natacion Cerceda 15 2

16 PUÑAL MOREIRA, MARA 2005 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 16 1

17 VAZQUEZ FRANCO, GABRIELA 2006 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 17

18 DOMINGUEZ ROMERO, UXIA 2005 Club Natacion Cerceda 18

19 ÁLVAREZ LEIRA, JULIA 2005 Club Salvamento Sada - SASA 19

20 GARCÍA ARAICO, CLAUDIA 2006 Club Salvamento Sada - SASA 20

21 GARCIA RODRIGUEZ, MARIA 2005 Club Salvamento Sada - SASA 21

22 SANDE TRILLO, NOA 2006 Club Salvamento Sada - SASA 22

23 AMADO SUÁREZ, PAULA 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 23

24 LÓPEZ RODRÍGUEZ, NOA 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 24

25 MUÑIZ SUAREZ, ANA 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 25

26 AGÍS MAQUIEIRA, UXÍA 2005 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 26

27 DIEZ GARCÍA, CLAUDIA 2006 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 27

28 MALLO MARTINEZ, NEREA 2006 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 28

29 CABANAS CHEDAS, IRENE 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 29

30 GARCÍA RUIBAL, NURIA 2005 Club Natación y Salvamento A Estrada 30

31 PORTO COUTO, SHANIA 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 31

32 PORTO COUTO, KATIA 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 32

33 SANTAS LOBATO, ARANCHA 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 33

34 GARCÍA VILLALONGA, ZAIRA 2006 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 34

Carrera con tabla de salvamento Juvenil F

Página 1 de 1

Resultados

1º XORNADA LIGA GALEGA DE AUGAS ABERTAS

BERGONDO

01 may. 2021 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 AMOEDO FERNANDEZ, UXIA 2004 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 1 20

2 CABEZAS COLINAS, ELSA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 CORTIZO DE DIOS, SARA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 LASARTE FERNÁNDEZ, MARTA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 TORREIRO GUILLIN, LARA CASILDA 2003 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13

6 CONDE RODRÍGUEZ, NAIARA 2004 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 6 12

7 PADÍN VIÑA, MARTA 2004 Club Natacion Cerceda 7 11

8 RIVADULLA MALLO, MARIÑA 2004 Club Natación y Salvamento A Estrada 8 10

9 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ANTIA 2004 Club Natacion Cerceda 9 8

10 PEREZ BELLO, NEREA 2004 Club Natacion Cerceda 10 7

11 ROCAMONDE DARRIBA, EVA 2004 Club Natación y Salvamento A Estrada 11 6

12 MOURO PERISCAL, CAROLINA 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 12 5

13 GARCIA GARCIA, LUCIA 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 13 4

Carrera con tabla de salvamento Junior F
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 VIDAL DOSÍL, RUBÉN 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 1 20

2 HERNÁNDEZ SOUTO, JAVIER 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 2 18

3 PÉREZ PAZ, IAGO 2006 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 MARTINEZ SUAREZ, HUGO 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 4 14

5 ABALO GÁNDARA, ALEJANDRO 2005 Club Salvamento Vilagarcía 5 13

6 GONZÁLEZ CARBALLAL, MANUEL 2005 Club Natación y Salvamento A Estrada 6 12

7 PENSADO GARCÍA, FROILÁN 2005 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 7 11

8 MALLO OTERO, MANUEL 2005 Club Natación y Salvamento A Estrada 8 10

9 MESEJO MARTINEZ, PEDRO 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 9 8

10 MARÍN SINDE, GABRIEL 2006 Club Acuático Umia 10 7

11 VIÑA ESMORIS, MARTIN 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 11 6

12 FERNANDEZ REIMUNDEZ, HUGO 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 12 5

13 SEOANE VAZ, BRUNO 2005 Club Salvamento Sada - SASA 13 4

14 GONZALEZ LAGO, RUBEN 2006 Club Acuático Umia 14 3

15 CASTRO REMUIÑAN, BRAIS 2005 Club Natacion Cerceda 15 2

16 SUAREZ COUTO, IVAN 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 16

17 VARELA PENA, FABIÁN 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 17

18 REINO RODRÍGUEZ, JAIME 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 18

19 LOPEZ BLANCO, NICOLAS 2006 Club Acuático Umia 19

20 CASTELO VARELA, SERGIO 2006 Club Salvamento Sada - SASA 20

21 CHACON ALVAREZ, ALEJANDRO 2005 Club Salvamento Sada - SASA 21

22 SERANTES NCHAMA, ÁNGEL 2005 Club Salvamento Sada - SASA 22

23 VEIRA QUIÑONES, TOMÁS 2006 Club Salvamento Sada - SASA 23

24 ANDRADE SUÁREZ, BRUNO 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 24

25 HERMIDA DALMAO, AARON 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 25

26 NAYA GONZÁLEZ, GUILLERMO 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 26

27 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, XENXO 2006 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 27

28 VISO MURCIEGO, MIGUEL 2005 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 28

29 ANDE GABRIEL, ARTURO 2006 Club Salvamento Vilagarcía 29

30 GUILLÁN LÓPEZ, ALEX 2005 Club Salvamento Vilagarcía 30

Carrera con tabla de salvamento Juvenil M
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 FERNÁNDEZ NAF, DANIEL 2003 Club Acuático Umia 1 20

2 MONTES LALE, ALEJANDRO 2004 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 LORENZO COLINAS, XOEL 2003 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 LORENZO COLINAS, ROI 2004 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 BALADO VÁZQUEZ, MARCO 2004 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13

6 PISO SEÑORAN, ALEJANDRO 2003 Club Acuático Umia 6 12

7 CAPELÁN VARELA, DANIEL 2003 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 7 11

8 CARBALLEDA ABEIJÓN, CONSTANTINO 2003 Club Natación y Salvamento A Estrada 8 10

9 AMADO VILLAR, PABLO 2004 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 9 8

10 ANDUJAR ZAMAR, DANIEL 2004 Club Acuático Umia 10 7

11 PUENTES VIDAL, HUGO 2004 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 11 6

12 CAMPOS ANDRADE, MANUEL 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 12 5

13 PEREIRA REY, JAVIER 2004 Club Natación y Salvamento A Estrada 13 4

14 VILARIÑO FIEIRA, JORGE 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 14 3

15 LUNA DURÁN, BREIXO 2004 Club Natación y Salvamento A Estrada 15 2

16 MARTÍNEZ EIRÍZ, MANUEL 2004 Club Natación y Salvamento A Estrada 16

17 SUAREZ GARCIA, ALEJANDRO 2003 Club Natacion Cerceda 17

18 BARBEITO GARCÍA, SERGIO 2003 Club Salvamento Sada - SASA 18

19 MUIÑOS GONZALEZ, ROBERTO 2003 Club Salvamento Sada - SASA 19

20 ANGERIZ BELLO, PABLO 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 20

21 VILAR FERNANDEZ, MANUEL 2004 Club Acuático Umia 21

Carrera con tabla de salvamento Junior M
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 GONZALEZ MUIÑOS, ALEJANDRO 1996 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 ARES FILLOY, JAIME 2002 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 BEMPOSTA VARELA, DAVID 1996 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 3 16

4 BABIO GARCIA, FRANCISCO 1994 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 REGUEIRO PICALLO, MANUEL 1990 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13

6 LOPEZ CALVAR, ANXO 2001 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 6 12

7 FERREIRO FIGUEIRAS, ESTEBAN 1998 Club Acuático Umia 7 11

8 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 2001 Club Acuático Umia 8 10

9 SEÑORÁNS LOIS, MOISÉS 2002 Club Salvamento Vilagarcía 9 8

10 FRAGA REGUEIRO, ANGEL 2000 Club Natacion Cerceda 10 7

11 FARIÑA CAEIRO, MIGUEL 1999 Club Acuático Umia 11 6

12 FRAGA COSTA, RUBEN 1980 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 12 5

13 BARREIRO MATO, JOSE 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 13 4

14 PENSADO GARCIA, CRISTOBAL 1999 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 14 3

15 COTELO RIOTORTO, DAMIAN 2000 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 15 2

16 BECERRA BERMUDEZ, BRAIS 1996 Club Natacion Cerceda 16 1

17 CARBALLO LOPEZ, JAVIER 1985 Club Salvamento Sada - SASA 17

18 IGLESIAS PENA, IVAN ERNESTO 2002 Club Salvamento Sada - SASA 18

19 MENDEZ GOMEZ, PABLO 1993 Club Salvamento Sada - SASA 19

Carrera con tabla de salvamento Absoluto M

Página 1 de 1

Resultados

1º XORNADA LIGA GALEGA DE AUGAS ABERTAS

BERGONDO

01 may. 2021 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 AMOEDO FERNANDEZ, UXIA 2004 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 1 20

2 CABEZAS COLINAS, ELSA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 LASARTE FERNÁNDEZ, MARTA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 CORTIZO DE DIOS, SARA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 TORREIRO GUILLIN, LARA CASILDA 2003 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13

6 ROCAMONDE DARRIBA, EVA 2004 Club Natación y Salvamento A Estrada 6 12

7 CONDE RODRÍGUEZ, NAIARA 2004 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 7 11

8 RIVADULLA MALLO, MARIÑA 2004 Club Natación y Salvamento A Estrada 8 10

9 MOURO PERISCAL, CAROLINA 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA No Finaliza 

Carrera con ski de salvamento Junior F
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 TORREIRO GUILLIN, HELENA 2001 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 FERNANDEZ ARAICO, AMANDA 2000 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 LASARTE FERNANDEZ, IRENE 2001 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 AGRA NEIRA, PAULA 1999 Club Salvamento Sada - SASA 4

5 NICKELLE LOIS, BRUNA 1998 Club Acuático Umia 5 13

6 CABEZAS COLINAS, IRENE 2002 Club Salvamento Sada - SASA 6

7 LÓPEZ FERNÁNDEZ, LARA 2002 Club Salvamento Sada - SASA 7

8 BARREIRO FELIPEZ, CARLA 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 8 10

9 DIAZ GONZALEZ, LUCIA 1998 Club Salvamento Sada - SASA 9

10 ALVARIÑO CASTRO, NICOLE 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 10 7

11 ABAL RODRIGUEZ, ANA 1998 Club Acuático Umia 11 6

12 MIRAS BALOIRA, LAURA 1993 Club Acuático Umia 12 5

13 CARRACEDO FLORES, AINOA 2002 Club Acuático Umia 13

14 GOMEZ ANIDO, VALERIA 1999 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 14 3

15 BELLO ARMADA, ANDREA 1999 Club Salvamento Sada - SASA 15

16 BARBEITO GENDE, INES 1996 Club Natacion Cerceda 16 1

17 MATA SANTOS, ANDREA 2001 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 17

18 CAMBRE ABELENDA, ESTELA 2002 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 18

19 GONZALEZ MUIÑOS, NADIA 2001 Club Salvamento Sada - SASA No Presentado 

Carrera con ski de salvamento Absoluto F
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CHACON ALVAREZ, ALEJANDRO 2005 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 SEOANE VAZ, BRUNO 2005 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 PÉREZ PAZ, IAGO 2006 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 GONZÁLEZ CARBALLAL, MANUEL 2005 Club Natación y Salvamento A Estrada 4 14

5 VIÑA ESMORIS, MARTIN 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13

6 VIDAL DOSÍL, RUBÉN 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 6 12

7 MARTINEZ SUAREZ, HUGO 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 7 11

8 PENSADO GARCÍA, FROILÁN 2005 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 8 10

9 VEIRA QUIÑONES, TOMÁS 2006 Club Salvamento Sada - SASA 9

10 CASTELO VARELA, SERGIO 2006 Club Salvamento Sada - SASA 10

11 HERNÁNDEZ SOUTO, JAVIER 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 11 6

12 VARELA PENA, FABIÁN 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 12 5

13 SERANTES NCHAMA, ÁNGEL 2005 Club Salvamento Sada - SASA 13

Carrera con ski de salvamento Juvenil M
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 LORENZO COLINAS, XOEL 2003 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 LORENZO COLINAS, ROI 2004 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 MONTES LALE, ALEJANDRO 2004 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 ANDUJAR ZAMAR, DANIEL 2004 Club Acuático Umia 4 14

5 AMADO VILLAR, PABLO 2004 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 5 13

6 BARBEITO GARCÍA, SERGIO 2003 Club Salvamento Sada - SASA 6

7 PISO SEÑORAN, ALEJANDRO 2003 Club Acuático Umia 7 11

8 FERNÁNDEZ NAF, DANIEL 2003 Club Acuático Umia 8 10

9 SUAREZ GARCIA, ALEJANDRO 2003 Club Natacion Cerceda 9 8

10 CARBALLEDA ABEIJÓN, CONSTANTINO 2003 Club Natación y Salvamento A Estrada 10 7

11 PUENTES VIDAL, HUGO 2004 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO No Presentado 

12 MUIÑOS GONZALEZ, ROBERTO 2003 Club Salvamento Sada - SASA No Presentado 

Carrera con ski de salvamento Junior M
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